consisting almost now in Peoples going to Mass upon Sundays and Holy-days, which the Church obliges them to, not obliging them at the same time to communicate above once a Year, and in adoring the Host when the Priest elevates it. As to the Priest's putting the Sacrament into the mouth of the Communicants, the same Cardinal in the 17th. Chap. of his second Book, saith; *Sacra Communio antiquo ritu, non ore excipi solebat, ut hodiè fit, sed manu, quam qui susceperat, Ori reverenter admovebat.* As to the Priest's speaking the words of Consecration so low that no body can hear him, in his 12th. Chap. of the same Book, he saith; *Græci & alii Orientales verba consecrationis elatâ voce pronunciant, & populus respondet, Amen. Eundem morem servabat olim Ecclesia Occidentalis, omnes enim audiebant verba consecrationis; postea statutum est, ut Canon submissa voce recitaretur; & sic desiit ea consuetudo, seculo decimo, ut conjicio.*

As to the usage of her denying the Cup to the People, in the 18th. Chap. of his second Book, he saith, *Semper enim & ubique ab Ecclesiæ primordiis usq; ad sæculum duodecesimum, sub specie panis & Vini in Ecclesiis communicarunt fideles; cæpitq; paulatim ejus sæculi initio usus calicis obsolescere, plerisq; Episcopis eum populo interdicens, & sic paulatim introducta est Communio sub solâ specie panis; quod à nullo negari potest, qui vel levissimâ rerum Ecclesiasticarum notitiâ imbutus est.*

And as to her making use of Unleavened Bread, in the 23d. Chap.

of his first Book, he saith; *Quod si Veteres Patres, percurrere & omnem evolvere antiquitatem libeat, inveniemus proculdubio sic à tempore Apostolorum, & deinceps de pane Eucharistico. omnes loqui, ut non nisi de communi, & fermentato commode intelligi, & explicari queant.*

As to her giving the Sacrament in Wafers, in the 22d. Chap. of the same Book, he saith; *Vivente Humberto qui floruit Anno 1245. panis consecrandus in Eucharistiâ tantæ magnitudinis erat, ut ex eo consecratæ tot particule frangi possent quot erant necessariae ad populum communicandum, & panis qui iradebatur talis fuit, ut deglutiri non posset, nisi dentibus comminutus.*

And as to her keeping the consecrated Bread, or Hosts as she calls them, after the Communion is over, he saith in the same Book; *Ne reliquia Sacramenti superessent, sæpe decretum est, ut tot particule consecrarentur, quot erant parati ad communionem; & si quid residuum foret, à sacerdote, seu Ministris commederetur; quod si contigerit ut Ministrorum incuria putrescerent, statuit Concilium Arelatense apud Joan. X. 2. Cap. 56. ut igne comburatur, & cinis juxta Altare sepeliatur; idq; in usu fuisse docet Algerus, Lib. 2. Cap. 1.*